Užsakovas ir Centras įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje
numatyta tvarka priimti Darbų rezultatą ir apmokėti už Darbus Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA

2.1. Bendra Sutarties kaina, nustatyta vykdant viešąjį pirkimą, yra 5 409,96 Eur su PVM penki
tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai 96 centai), bendra Sutarties kaina be PVM – 4 471,04 Eur ir
PVM – 938,92 Eur.

2.2. Kainodaros taisyklės parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika,
patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr.

[...]

šiame stulpelyje įrašo  

TAIP 

NE   

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 

pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).     

Mes siūlome: 

Bendrą  orientacinę pasiūlymo kainą su PVM 5409,96 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai  

devyni eurai ir 96 ct su PVM )   (bendrą orientacinę pasiūlymo kainą nurodyti skaičiais ir 

žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 938,92 Eur. 

Bendra orientacinė pasiūlymo kaina be PVM 4471,04 Eur.